

7

Handläggare
Charlotte Gredenberg
Telefon: 0850824452

Till
Skärholmens stadsdelsnämnd

Öppna förskolan Vårgården

- Svar på medborgarförslag

Förvaltningens förslag till beslut

Skärholmens stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens svar på medborgarförslaget.



Susanne Leimsköld

Stadsdelsdirektör



Britt Karlsson

Avdelningschef förskola och fritid

Sammanfattning

Ett medborgarförslag har inkommit till Skärholmens stadsdelsnämnd. Förslagsställarna önskar en egen lokal för öppna förskolan i Vårberg med längre öppettider. Inom Skärholmens stadsdelsförvaltning råder det brist på tillgängliga lokaler i området och stadsdelsförvaltningen ser inte att det är möjligt att inrymma öppna förskolans verksamhet i andra lokaler. Inom stadsdelsförvaltningen finns eftermiddagsverksamhet på öppna förskolan i Sätra och parkleken Kulan som har goda kommunikationer till Vårberg. I medborgarförslaget anges brister i lokalerna, dessa har förts vidare till enhetschef som förtydligat rutinen för personal.

Ärendet

Ett medborgarförslag har inkommit från Charlotta Dauner, Daniela Bergström, Maria Udo och Angelica Bomler. Förslagsställarna önskar en egen lokal för öppna förskolan i Vårberg med längre öppettider. I dagsläget är öppna förskolan i Vårberg öppen på förmiddagen 9-12 måndag-fredag och lokalerna samutnyttjas med fritidsverksamheten som bedriver verksamhet på eftermiddagar och kvällar. Förslagsställarna framför att det finns ett behov av en öppen förskola med längre öppettider i Vårberg, förslagsvis mellan klockan 9-16. Förslagsställarna ser även problem med att lokalerna samutnyttjas då det händer att små saker ligger på golvet vilket yngre barn kan stoppa i munnen. Vidare framförs att en viss del av

lokalen är begränsad då det finns material som inte är lämplig för yngre barn.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts på avdelning förskola och fritid.

Förvaltningens synpunkter och förslag

I Skärholmens stadsdelsförvaltning bedrivs öppen förskola inom samtliga områden, Bredäng, Sättra, Skärholmen och Vårberg. I Sättra återfinns två verksamheter som har öppet både på förmiddagen och på eftermiddagen, öppna förskolan i Sättra samt parkleken Kulan. På öppna förskolan i Bredäng, Skärholmen och Vårberg är det öppet 9-12 måndag-fredag. Lokalerna i Bredäng, Skärholmen och Vårberg samutnyttjas med Fryshuset som bedriver stadsdelsförvaltningens fritidsverksamhet. Dessa startar parkleksverksamheten klockan 13. Till parkleken är samtliga barn och vuxna välkomna men verksamheten vänder sig främst till barn i mellanstadieåldern.

Inom stadsdelsförvaltningen råder det brist på tillgängliga lokaler i området. Stadsdelsförvaltningen ser inte idag någon möjlighet att inrymma fritidsverksamheten eller öppna förskolans verksamhet i en annan lokal. Inom stadsdelsförvaltningen finns eftermiddagsverksamhet på öppna förskolan i Sättra och parkleken Kulan som har goda kommunikationer till Vårberg.

Fritidsverksamheten ansvarar för att lämna lokalen i ett städat skick och vid öppning av öppna förskolans verksamhet ska personalen se över lokalen så att den är lämplig för besökarna. Lokalens personalrum och förråd är låsta då de inte är en del av verksamhetsytan, övrig del av lokalen ska vara tillgänglig för besökare. Med anledning av påtalade brister i medborgarförslaget är öppna förskolans enhetschef kontaktad och rutinen för personal har förtydligats. En gång i veckan träffas personal från fritidsverksamheten och öppna förskolan för en dialog kring samarbetet och praktiska frågor om lokalen.

§ 26 Öppna förskolan Vårgården**Beslut**

Lämna medborgarförslaget till förvaltningen för beredning.

Ärendet

Föreligger inkommet medborgarförslag,
dnr 1.2.4./106-2016.

Beslutsgång

Ordföranden Lorena Delgado (V) yrkar för att lämna
medborgarförslaget till förvaltningen för beredning, och hör
enhälligt bifall därtill.